Kobylin-Borzymy dn.09.07.2009 r.

Do wszystkich Wykonawców 

nr post: SE.3410-9/09

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SE.3410-9/09 w trybie  przetargu nieograniczonego na „Wykonanie dostawa i montaż mebli biurowych na potrzeby Urzędu Gminy Kobylin-Borzymy przy ul. Głównej 11”

W Y J A Ś N I E N I E

treści SIWZ

Gmina Kobylin-Borzymy działając zgodnie z art. 38 ust 1, 2 i 6 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie dostawa i montaż mebli biurowych na potrzeby Urzędu Gminy Kobylin-Borzymy przy ul. Głównej 11”.

Pytanie nr 1
Stoły oraz krzesła do sali konferencyjnej – ze względu na różną budowę oraz szerokość, prosimy o sprecyzowanie modelu w celu doboru odpowiedniego do długości stołu (szerokość Loco razem z podłokietnikami to 58 cm – należy wziąć także pod uwagę fakt, że część miejsca pod stołem zajmuje rura stelaża?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Na salę konferencyjną należy zastosować krzesła (60 sztuk) o jakości funkcjonalno użytkowej jak Nowy Styl a model VISA alu z tapicerką OBAN (Atest Trudnopalności, bardzo trwały materiał o wysokiej odporności na ścieralność (40.000 cykli Martindala)). 

Należy zastosować stoły o wymiarach 130 dł x 70 sz. x 75 Nogi regulowane zakres regulacji wysokości stołu w granicach 72-76 cm. Nogi o średnicy 70 mm metalowe  połączone ze stelażem spawanym wzmocnionym  malowane proszkowo w kolorze Alu lub aluminiowe.
Pytanie nr 2

Stół prezydialny stojący na podwyższeniu – prosimy o określenie wysokości blendy osłonowej.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Stół prezydialny wykonany z płyty pogrubianej (2 x 25 mm z wstawką Alu),  nogi stołu wykonane z pogrubianej płyty w ten sam sposób jak blat łączone pod kontem 45 stopni, blenda o szerokości 60 cm lekko cofnięta w stosunku do blatu.
Pytanie nr 3

Biurka oraz dostawki. Istnieje znaczna różnica pomiędzy rysunkami oraz opisem. Na rysunkach przedstawiono biurka z blatem kształtowym (z wycięciem) oraz dostawki łączone do blatu od strony wewnętrznej – natomiast opis sugeruje biurka proste i dostawki łączone z boku. Ponadto w opisie nie zaznaczono żadnego dodatkowego wyposażenia dostawek, które jest widoczne na rysunkach. Podobnie z pomieszanym rodzajem stelaża : płycinowy lub na stopach stalowych.
Odpowiedź na pytanie nr 3

Biurka  i dostawki wyposażone w nogi z płyty. W dostawkach należy zastosować zamontowaną na stałe zabudowy drzwiczkowe (o szerokości 40 cm), z zamkiem patentowym, należy przewidzieć podstawkę pod stacje robocze komputerów.
Pytanie nr 4

Szafy aktowe wysokie 220 cm – brak w opisie podziału skrzydła drzwiowego na 2 części mocowane za pomocą dwóch zawiasów (rozwiązanie ergonomiczne i bardziej trwałe).
Odpowiedź na pytanie nr 4

Szafy aktowe wysokie 220 cm bez podziału skrzydła drzwiowego na 2 części, należy do mocowania drzwi przewidzieć cztery zawiasy.
Pytanie nr 5

Fotele skórzane (gabinetowe) : wybrano dwa rodzaje różniące się mechanizmami : Formula (prostszy Multiblock) oraz Invitus z mechanizmem Epron Synchron i regulowanymi podłokietnikami (większe możliwości regulacji czyli bardziej ergonomiczny).
Odpowiedź na pytanie nr 5

W gabinecie Wójta należy zastosować fotel gabinetowy o jakości funkcjonalno użytkowej jak Nowy Styl model  INVITUS w tapicerce skóra licowa i 6 krzeseł z tej kolekcji również w tapicerce skóra licowa. 
W pomieszczeniach kierownika USC, sekretarza i skarbnika  również należy zastosować fotel gabinetowy o jakości funkcjonalno użytkowej jak Nowy Styl model  INVITUS w tapicerce skóra licowa. 
Pytanie nr 6

Podobna sytuacja dotyczy krzeseł pracowniczych : Extreme posiada regulowane podłokietniki natomiast Generation ma podłokietniki stałe – ergonomia na korzyść tego pierwszego (chociaż droższy). Należy także sprecyzować rodzaj tapicerki : w opisie ogólnym wybrano tkaninę Contract o odporności na ścieranie 100.000 cykli, w opisie występują inne rodzaje

Odpowiedź na pytanie nr 6

Należy zastosować fotele pracownicze o jakości funkcjonalno użytkowej jak Nowy Styl model  Extreme II w tapicerce tkanina CONTRACT (Wyjątkowo trwała tkanina o odporności na ścieralność 100.000 cykli Martindala. Posiada atest niepalności zarówno dla papierosa jak i zapałki)
Krzesła biurowe (22 sztuki) zaś o jakości funkcjonalno użytkowej jak Nowy Styl model ISO LUX z  tkaniną CONTRACT (Wyjątkowo trwała tkanina o odporności na ścieralność 100.000 cykli Martindala. Posiada atest niepalności zarówno dla papierosa jak i zapałki)
Krzesła biurowe (12 sztuk ) do sekretariatu, sekretarza, skarbnika i kierownika USC o jakości funkcjonalno użytkowej jak Nowy Styl model SAMBA z tkaniną CONTRACT (Wyjątkowo trwała tkanina o odporności na ścieralność 100.000 cykli Martindala. Posiada atest niepalności zarówno dla papierosa jak i zapałki).

Pytanie nr 7

Szafa na akta ognioodporna – prosimy o dokładniejsze sprecyzowanie wymogów : klasa zamków, certyfikaty, waga itp

Odpowiedź na pytanie nr 7

Należy zastosować szafy metalowe wzmocnione dwudrzwiowe o zwiększonej odporności ogniowej (na przykład MSO2/A- K firmy KONSMETAL)  zamki kluczykowe klasy A waga szaf  w granicach 250 – 350 kg
Pytanie nr 8

Proszę o sprecyzowanie jakiego materiału należy użyć w poszczególnych krzesłach 
i fotelach i jakiego rodzaju krzesło i fotele Państwo wybierają, ponieważ ma to znaczenie na cenę. Czy mamy sami wybrać rodzaj tapicerki i model krzesła z podanych w opisie?
Odpowiedź na pytanie nr 8

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1, 5 i 6
Pytanie nr 9

W warunkach ogólnych podają Państwo ścieralność minimum 100.000 cykli i atest na trudnopalność, a preferowane przez Państwa tapicerki (tkanina C, M, skóra, materiał skóropodobny) nie posiadają w/w wymogów. Proszę o sprecyzowanie, które parametry są wiążące?
Odpowiedź na pytanie nr 9

W warunkach ogólnych podane są wymagania ogólne pożądane a należy przyjmować w kalkulacji materiały jak w opisie szczegółowym. Patrz na odpowiedzi na pytania 1, 5 i 6
Pytanie nr 10

Wybrane przez Państwa krzesła i fotel do gabinetu wójta podane wykonanie ze skóry, a podane symbole są z tapicerki contrakct w której te krzesła i fotel nie są produkowane. Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany fotel i krzesła.
Odpowiedź na pytanie nr 10

Do gabinetu Wójta ma być zastosowana tapicerka skóra licowa na fotel i krzesła, błędnie podano tapicerkę CONTRACT . Patrz na odpowiedzi na pytania nr 1, 5 i 6.
Pytanie nr 11
W pomieszczeniu kierownika, sekretarza i skarbnika podają Państwo fotele 
w tapicerce contrack, której producent nie używa w tych fotelach. Proszę o sprecyzowanie 
z jakiego materiału ma być wykonany fotel i krzesła.
Odpowiedź na pytanie nr 11

Patrz odpowiedz na pytania nr 5 i 6.
Pytanie nr 12

Odnośnie  SZATNIA – POM 001

- zabudowa – szafa komandor – sama konstrukcja drzwi przesuwnych. Na ścianach wieszaki stalowe na ok. 60-89 osób. Nie podają państwo wymiarów zabudowy/długość –szerokość-wysokość, jak również brak jest dokładnego opisu w jaki sposób mają być zrobione i mocowane wieszaki. 
Odpowiedź na pytanie nr 12

Szafa komandor – drzwi dł 2,52 m wys. 2,61 m. Wieszaki mocowane na płycie o szerokości 40-50 cm dla około 60 -89 osób.
Pytanie nr 13
W POM. KIEROWNIKA USC, SEKRETARZA, SKARBNIKA

Szafa na akta szt. 2 – całość ma mieć wysokość 220 cm (z szufladami w dolnej części; szuflady pod dwiema 80-tkami o wymiarach zewnętrznych 160/70/50 pozostała (górna) część szaf o szerokości 80 cm i głębokości 42 cm z półkami regulowanymi. Szuflady w dolnej części na akta USC  o wymiarach 20 cm na 24 cm – podział dolnej części szaf na 6 szt. Podwójnych szuflad.

Prosimy o dokładny rysunek tych nietypowych szaf aktowych, gdyż z opisu trudno dokładnie ustalić w jaki sposób mają one wyglądać.

Odpowiedź na pytanie nr 13
[image: image1.emf]
Pytanie nr 14
Proszę o sprecyzowanie tkaniny do krzeseł konferencyjnych (poz. 5) – podane symbole dotyczą tkaniny, a nie materiału skóropodobnego. Chcielibyśmy jedynie zauważyć, iż podane krzesła nie są produkowane w materiale skóropodobnym.
Odpowiedź na pytanie nr 14
Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.
Pytanie nr 15
Proszę o sprecyzowanie tkaniny do foteli w gabinecie Wójta oraz Kierownika USC, sekretarza i Skarbnika (poz. 12 i 10) – podane symbole dotyczą tkaniny, a nie skóry. Chcielibyśmy jedynie zauważyć, iż podane fotele nie są produkowane w tkaninie YN, a jedynie w skórze.
Odpowiedź na pytanie nr 15
Patrz na odpowiedz na pytanie nr 5 i 6.
Pytanie nr 16
Jakich krzeseł i foteli wymagacie Państwo we wszystkich pozostałych pomieszczeniach?
Odpowiedź na pytanie nr 16
Patrz na odpowiedz na pytanie nr 1, 5 i 6.
Pytanie nr 17
Proszę o podanie opisu lub modelu fotela pracowniczego rehabilitacyjnego.
Odpowiedź na pytanie nr 17
Patrz odpowiedz na pytanie nr 6.
Pytanie nr 18
Proszę o podanie dokładnego opisu wykonania wieszaków do szatni.
Odpowiedź na pytanie nr 18
Patrz na odpowiedz na pytanie 12.
Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 16.07.2009r. godz.11:00.
Termin otwarcia ofert : 16.07.2009r. godz.11:30.
Termin wniesienia wadium: 16.07.2009 r. do godziny 11:00

